Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1133 | ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR) | SEGUNDA-FEIRA | 12 DE DEZEMBRO DE 2016

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.........................................................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO

NÚMERO DO ADITIVO 001/2016

PROCESSO N° 220/2013

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

CONTRATADA: Szpak & Boiko LTDA - ME

OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de limpeza e desin-
fecção do Hospital Municipal Santa Tere-
zinha.

VALOR DO ADITIVO: Acresce o valor
contratual em 7,39% (sete vírgula trinta e
nove por cento) conforme o INPC – Índice
Nacional de Preços ao Consumidor Forne-
cido pelo IBGE, que perfaz um total de R$
3.943,19 (três mil novecentos e quarenta e
três reais e dezenove centavos), sobre um
total de R$ 53.502,72 (cinquenta e três mil
quinhentos e dois reais e setenta e dois cen-
tavos) perfazendo um valor global de R$
57.445,91 (cinquenta e sete mil quatrocen-
tos e quarenta e cinco reais e noventa e um
centavos).

PRAZO DO ADITIVO: Adita-se o contra-
to pelo período de 03 (três) meses, a contar
a data de assinatura do presente termo, pas-
sando este a ter seus efeitos na data de 13
de dezembro de 2016.

CONTRATANTE
Município de Cruz Machado

CONTRATADA

Szpak & Boiko LTDA - ME